
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Posudek oponenta bakalářské práce
Student: Kučera Tomáš
Téma: Inteligentní editor pro jazyk AHLL (id 18322)
Oponent: Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT
1. Náročnost zadání průměrně obtížné zadání
 Cílem práce bylo vytvořit editor pro práci s jazykem AHLL. Jedná se o zajímavé téma, které bylo průměrně

náročné.
2. Splnění požadavků zadání zadání splněno
 Vytvořený editor je funkční a tudíž zadání hodnotím jako splněné.
3. Rozsah technické zprávy je v obvyklém rozmezí
 Rozsah technické zprávy je standardní.
4. Prezentační úroveň předložené práce 80 b. (B)
 Prezentační úroveň zprávy je dobrá, kapitoly na sebe navazují a pro čtenáře jsou pochopitelné.
5. Formální úprava technické zprávy 80 b. (B)
 Po typografické stránce je práce na dobré úrovni. Vzhledem k tomu, že je práce ve slovenštině, nejsem schopen

jazykovou stránku posoudit.
6. Práce s literaturou 80 b. (B)
 Literatura je volena adekvátně.
7. Realizační výstup 80 b. (B)
 Výstupem práce je funkční editor pro jazyk AHLL.
8. Využitelnost výsledků
 Výsledky budou dozajista využity v další práci s jazykem AHLL.
9. Otázky k obhajobě
 -
10. Souhrnné hodnocení 80 b. velmi dobře (B)
 Jedná se o zajímavé téma, které bylo studentem bez výhrad splěno. Výsledkem je funkční editor a

předpokládám, že se na studentovu práci bude dát dále navazovat. Vzhledem k pečlivě navrženému a
vytvořenému programu hodnotím stupněm B/80 bodů.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto posudku v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
  .................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

